







Wileńskie rynki i ryneczki

Za miejsce przy straganie... 9 litów

Psalimy już o tym, jak przy ośrodku handlowym "Justiniškės" zrosła zboryna stary rynek... Właścicielami straganów są różni ludzie...

ne są też duże pomieszczenia chłodnicze, dobrze urządzone przechowalnie i składnice. W otworzy się w tym samym gmachu filię Banku Oszczędności... Wrócimy jednak do dzisiejszych realiów...

— Jeśli w dzień, siedząc tutaj 8-9 godzin, zarobię 12 litów, bardzo się cieszę... W tym miejscu przychodzi na myśl projekt tego ładnego czteropiętrowego rolniczego rynku...

Akcja obrony książki

Skandal w związku z niszczeniem wartościowych wydań

Państwowa Komisja Ochrony Zabytków urządziła w stolicy niezwykłą wystawę, którą raczej można określić jako akcję obrony książki... Jak powiedziała przewodnicząca Komisji Ochrony Zabytków Grażina Drėmaitė...

Zawitości prywatyzacji

DPPL prywatyzuje tyle pomieszczeń, ile wszystkie pozostałe partie

Rządząca Demokratyczna Partia Pracy Litwy, zreorganizowana z partii komunistycznej, kierując się uchwałą sejmową o trybie wstępiej prywatyzacji... Po dwa obiekty otrzymały partia Republikańska, Niepodległości oraz partia narodowa "Jaunoji Lietuva".

Wypadki i wpadki

- Zgodnie z informacją MSW RI 7 sierpnia br. w republice dokonano 158 przestępstw... "Zabawa" 7 sierpnia o godz. 13.00 na ul. Vienybės 72 m... "Dobry sąsiedź" 5 sierpnia o godz. 22.00 we wsi Dvariškės... Nie wolno chodzić w gościnę do samotnych panów... "Zabawa" 7 sierpnia o godz. 22.00 na ul. Alyvų 13...

Najbardziej podrożały alkohol i artykuły spożywcze

Według danych obserwacji wytwórczego Departamentu Statystyki, inflacja cen konsumpcyjnych w lipcu br. w porównaniu z czerwcem wyniosła 102,7, a w porównaniu z grudniem

1994 r. — 119,9, podaje ELTA. Inflacja w ciągu 7 miesięcy wyniosła 19,9 proc., a w stosownym okresie roku ubiegłego — 25,6 proc.

lipcu br. podrożały o 2,7 proc., w tym artykuły spożywcze — o 3,6 proc., (w ciągu 7 miesięcy roku — o 22,6 proc.), napoje alkoholowe i wyroby tytoniowe — stosownie o 3,7 i 1,6 proc. odzież i obuwie — o 0,8 i 13,5 proc., wydatki na mieszkanie i energię — o 1,1 i 23,9 proc., usługi transportu i łączności — o 2,2 i 19,9 proc., przedmioty i usługi gospodarstwa domowego — o 0,7 i 10,15 proc.

"Konkurencji nie obawiamy się"

Ośrodek Diagnostyki Medycznej działa już od tygodnia, ale dopiero wczoraj zaproszono tu dziennikarzy, by poprzez mass media poinformować społeczeństwo o możliwościach i możliwościach nowoczesnej medycyny...

Miroslawa JANUSZKIEWICZ NA ZDJĘCIU: największym zainteresowaniem u dziennikarzy cieszył się fotokopierownik... Fot. Marian Paluszewicz











